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'E002 - Moderizacian del ransporte plbico
municioal

E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
municipal

E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal

E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
municipal

31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transporte

31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte

31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transporte

31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte

31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte

Tasa de variacion en el ndmero de qUejas preseniadas por os USUaros del servicio
piblco muricioal

cuentan con acceso al mismo

de wansporte pibico municioal

de wansporte pibico municioal

cubren

002 - Moderrizacién del ransporte pibico transporte
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte decuad:
002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte municioal aue cuentan con su tiulo de concesion
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte temino
002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
muric 31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
munic 31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte mecanicas a a fecha de término
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico
municinal 31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte sequimieto a la fecha de término
E002 - Moderrizacién del ransporte pibico Lo
municioal 31111-0510 -Direccion de Moviidad v Transoorte recibida
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico Prestacion
municipal 31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte el Servicio de Transporte Publico Municival
E002 - Moderrizacion del ransporte pibico i
municinal 31111.0510 -Direccidn de Moviidad y Transporte Supervision de manera aleatoria
311208901 - per
as
311208801 - incipales
K003 - meioras a a imagen urbana
311208901 - una mejor
311208801 -
K003 - meioras en imagen urbana
311208901 - Jovi
311208801 -
K003 - DIMENSION
311208801 -
K003 - municipio de Celava
311208901 -
311206801 - hablitados, en las principales arter
K003 - ‘accesos viales del municiio de Celava.
K002 - Infraestructura vialenla zona sur dela  31120-8801 -
6 manchs sur de la mancha urbana del Municioio de Celava.
K002 - Infraestructura vialen a zona sur de la 31120-8801 - Tasa
6 manch:
K002 - Infraestructura vialenla zona sur dela  31120-8801 - . mejor
‘capacidad de respuesta
K002 - Infraestiuctura vialenla zona sur defa  31120-8801 -
h L
K002 - Infraestructura vialenla zona sur dela 31120-8801 - Istiuto Muricipal de Investigacion
6
K002 - Infraestructura vialenla zona sur dela 31120-8801 - Istiuto Municipal de Investigacion
K002 - Infraestiuctura vialenla zona sur defa  31120-8801 - lay2a et et
n ala fecha establecida

K002 - Infraestructura vialen a zona sur de la

31120-8801 - Instuto Muricipal de Investgacion

Porcentaie de avance en a efecucion de la obra en su 1ay 2a etapa.
K002 - Infraestiuctura vialenla zona sur defa  31120-8801 - 2aetapa,
6 presentados conforme a as fechas establecidos
K002 - Infraestiuctura vialenla zona sur defa  31120-8801 -
h imoacto ambiental para la 3a y 4a etapa.
311208301 -

K002 - Infraestiuctura vial en a zona sur de la
6 manch:

costo beneficio para la 3a v 4a etapa
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Estatégic
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Propssito o
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e o

Actvidad Geston
Actvidad  Geston
Actvidad Geston
Actvidad  Geston
Actvidad Geston
Actvidad Geston

Actividad  Gestion

Actiidad  Gestién
Actiidad  Gestién

Actiidad  Gestién
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Actiidad  Gestién
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Calidad

Calidad
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Anal

Anual

Anval

Anual

Anual

Anal

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Al

Anval
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Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Al

Anval

Anual

Anual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Tasade
Variacion
Porcentaie

Tasade
Variacion

Tasade
Variacién
Porcentaie

Porcentae
Porcentae
Porcentae
Porcentae
Porcentae
Porcentae
Porcentaie

Porcentaie

Porcentaie
Porcentaie

Porcentaie
Porcentaie

Porcentaie

Porcentaie
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Porcentaie

Porcentaie
Porcentaie

Porcentaie

Tasade
Variacion

Tasade
Variacién
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Porcentae
Dias
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Dias
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Dias

Nimero de quejas presentadas por 05 Usuarios el servicio pubico muricipal,en el ano de referencialNumero de guefs
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100
100
elaboracion del Diaandstico a a fecha de término*100 100
100
oroaramado en a tecrificacion delransoorte pdbico*100 100
oeradores del ransporte piblco municipal100 100
oeradores del transporte piblco municipal100 100
ie | alafecha de
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vehiculos de transporte pdblico municipal 100
abservaciones derivadas de la revista fisico mecénica*100 100
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100
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I mejoras a la las
e 100
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100
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municioio de Celava*100 100
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100 o
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100
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983415024

9.834.150.24

9834,150.24.
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9834,150.24.
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9834,150.24.
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983415024

983415924

983415924

983415924

983415924

983415924

983415924

983415924

983415924

983415924

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

21270235

325%

3.25%

3.25%

3.25%

3.25%

3.25%

319%

310%

319%

310%

310%

319%

319%

319%

319%

319%

319%

319%

319%

310%

310%

310%

319%

310%

310%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%



